1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_21.06.2004_                                                                                                               №_1293_
Об утверждении муниципального заказа по строительству водоотводного канала от Торского болота
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Указом Президента РФ от 08.04.97 г. № 305 «О первоочередных мерах по предотвращению коррупции и сокращению бюджетных расходов при организации закупки продукции для государственных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.99 г. № 1160 «О контроле за проведением конкурсов на размещение заказов на поставки товаров (работ, услуг) для государственных нужд», решением Совета народных депутатов округа Муром № 140 от 24.12.2002 г. «Об утверждении Положения «Об организации закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд»», Уставом округа Муром, в целях обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета,

 постановляю:

1. Утвердить муниципальный заказ по строительству водоотводного канала от Торского болота.

2. Определить порядок финансирования данных работ в 2004 году.

3. Объявить конкурс на участие в выполнении работ утвержденного муниципального заказа предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей.

4. Информационное сообщение о проведении конкурса на выполнение работ опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

	Глава округа

	В.А. Качеван